PAGE

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«21» декабря  2018    № 193                                                              г. Белокуриха

	Об информации о результатах исполнения решения городского Совета депутатов об организации дорожного движения в курортной зоне города Белокуриха

Заслушав информацию заведующего отделом по развитию инженерных коммуникаций, ЖКХ, транспорта и газификации Ю.П. Федоровой                                       о результатах исполнения решения городского Совета депутатов об организации дорожного движения в курортной зоне города Белокуриха, руководствуясь ст. 13 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1. Информацию заведующего отделом по развитию инженерных коммуникаций, ЖКХ, транспорта и газификации Ю.П. Федоровой                                       о результатах исполнения решения городского Совета депутатов об организации дорожного движения в курортной зоне города Белокуриха принять к сведению.
2. Определиться с введением времени тишины на территории курорта, предположительно с 18:00 час до 07:30 час.

3. Не позднее 15.01.2019 г. подготовить постановление администрации по временному ограничению дорожного движения в курортной зоне города Белокуриха в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

4.Установить информационный щит на пересечении улиц Славского и Алтайской, с правилами посещения территории курорта на автомобиле.

5. Заслушать на очередной сессии городского Совета депутатов информацию администрации о результатах исполнения рекомендаций по вопросу организации дорожного движения в курортной зоне города Белокуриха.
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, кредитной и налоговой политике, курортному делу (М.В. Фомичев).
Председатель

Белокурихинского городского

Совета депутатов Алтайского края

С.К. Криворученко